
DISTRIBUCE
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ

číslo: Z_S14_12_8120090362

o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

(dále jen „Dodatek“), uzavřené podle ustanovení § 1746 odst 2, § 1785 a násl. a § 1901 zákona č. 89/2012 

Sb.t občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), a v souladu 

s ustanovením § 47 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném a účinném znění (dále 

jen „energetický zákon“).

L SMLUVNÍ STRANY

PROVOZOVATEL:
ČEZ Distribuce, a. s.

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,

se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145, 

s předmětem podnikání (mimo jiné): distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583,

bankovní spojení:

zastoupena

(dále jen „Provozovatel“);

Kontaktní údaje:
adresa pro písemný styk: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00; 

www.cezdistribuce.cz; distribuční portál pro elektronickou komunikaci: dip.cezdistribuce.cz;

ŽADATEL:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Číslo zákazníka: 14899484

Datum narození / IČO: / 65993390

Bytem / se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha,

Dodací pošta: Praha 4, PSČ: 140 00

Zápis v obchodním rejstříku (rejstříkový soud a spisová značka): zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Zastoupen:

(dále jen „Žadatel“);

(Provozovatel a Žadatel společně dále jen „Strany“ a každý jednotlivě „Strana").

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz
STRANA 1/3



II. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ STRAN

Strany spolu uzavřely dne 18.10.2023 smlouvu o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. ZS14128120090362 (dále jen „Smlouva“). 

S ohledem na změnu okolností podstatných pro plnění závazků Stran vyplývajících ze Smlouvy se 

Strany dohodly na změně závazku ze Smlouvy způsobem vymezeným v tomto Dodatku.

III. OBSAH DODATKU

Po uzavření Smlouvy ze dne 18.10.2023 bylo zjištěno, že došlo ve Smlouvě v chybě v psaní, 

spočívající v chybně uvedeném názvu stavby. S ohledem na výše uvedenou chybu v psaní uzavírají 

spolu smluvní strany tento Dodatek č. 01, kterým se opravuje a upřesňuje název stavby uvedený v čl. 

II. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Žadatel se zavazuje na základě písemné výzvy od provozovatele do 30 dnů od jejího doručení uzavřít 

konečnou smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

(dále jen „konečná smlouva“), ve smyslu stanoviska provozovatele ze dne 11. 4. 2023 ev. č. 
8120090362 nástavbu 1/61 Kladno, obchvat-SO 411 Přeložka vedení VN 22kV ČEZ, km 0,48 (SO 

101) (dále jen „přeložka").

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednáni Smlouvy v Dodatku výslovně neupravená zůstávají zachována beze změny.

2. Odpověď Strany podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem, odchylkou, byť 

i takovou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zpětného 

doručení Provozovateli Žadatelem.

4. Je-li Žadatel spotřebitelem a je-li Dodatek uzavírán prostředky umožňujícími komunikaci na dálku 

(distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory Provozovatele, je Žadatel oprávněn od Dodatku 

odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření Dodatku, a to písemně prostřednictvím formuláře, jehož 

náležitosti stanoví prováděcí právní předpis občanského zákoníku a který je k dispozici v provozních 

místech (kancelářích, provozovnách apod.) Provozovatele a ke stažení na webové adrese 

www.cezdistribuce.cz. Žadatel současné žádá Provozovatele, aby započal s plněním svého závazku 

dle Smlouvy ve znění Dodatku ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od Dodatku dle předchozí 

věty, a to ve smyslu ustanovení § 1824a odst. 3 a § 1828 odst. 5 občanského zákoníku.

5. Je-li Žadatel subjektem údajů, osobní údaje Žadatele jsou zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 

týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování 

prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je Provozovatel Žadateli na 

požádání poskytne.



DISTRIBUCE
6. Je-li Žadatel subjektem údajů, Žadatel svým podpisem současně potvrzuje, že (vedle výše uvedených 

informací) je si též plně vědom všech svých práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů 

k účelu danému Dodatkem a rovněž potvrzuje pravdivost a aktuálnost osobních údajů, které k účelu 

uzavření předmětného Dodatku poskytl.

7. Strany berou na vědomí, že na Dodatek nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

8. Fyzické osoby, které Dodatek za Strany uzavírají, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny kjeho 

platnému uzavření.

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží 

po jednom stejnopisu.

10. Strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku řádně seznámily a jeho jednotlivým ustanovením 

rozumějí. Dále prohlašují, že Dodatek je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, 

že ho uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

11. Schvaluje-li orgán Žadatele uzavření Dodatku, platí, že Dodatek byl schválen usnesením

.........................................., č. j............................................   ze dne...........................................

V Kladně, dne

ČEZ Distribuce, a. s.

V. Praze, dne. . 4

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz
STRANA 3/3


